+ {met haal verbonden met + bij BP 1178 f 268r 13}.

BP 1178 f 268r 12 di 05-07-1390.

Voornoemde Ludolphus van Boemel gaf uit aan Henricus Bije zvw Walterus Bije (1) een deel uit 4 roeden gnd gerden, tussen Druenen en voornoemde twee gerden gnd die Holten aan voornoemde Ludolphus behorend enerzijds en de andere 4 gerden aan voornoemde Ludolphus behorend anderzijds, te weten het deel dat reikt vanaf de plaats gnd ten Ouden Dwergrave toe tot aan de plaats gnd tot Waude toe, (2) de andere 4 gerden van voornoemde Ludolphus, aldaar, naast eerstgenoemde 4 roeden enerzijds en Godefridus Hannen soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd ten Woude toe; de uitgifte geschiedde voor 5 oude groot aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Ludolphus de Boemel quendam partem de quatuor virgatis terre dictis gherden sitis inter parochiam de Druenen inter duas virgatas dictas gherden terre (dg: dicto) nuncupatas die Holten ad dictum Ludolphum spectantes ex uno et inter hereditatem (dg: ?di) alias quatuor virgatas terre dictas gherden ad dictum Ludolphum spectantes ex alio (dg: atque dictas quatuor alias virgatas terre dicti Lud) scilicet {volgt BP 1178 f 268v 01}.

BP 1178 f 268r 13 di 05-07-1390.

Henricus Boije Walters soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

+

(dg: Hij) Henricus Boije Walters soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1178 mf8 B 01 f. 268v.

Tercia post Petri et Pauli: dinsdag 05-07-1390.

in octavis Petri et Pauli: woensdag 06-07-1390.

in crastino octavarum Petri et Pauli: donderdag 07-07-1390.

BP 1178 f 268v 01 di 05-07-1390.

illam partem (dg: dictarum) primodictarum quatuor virgatarum terre que pars tendit a loco dicto (dg: dicto) ten Ouden #Dwer#grave toe usque ad locum dictum tot Waude toe (dg: . atque) prout huiusmodi pars ibidem sita est atque dictas alias quatuor (dg: virg) virgatas terre dictas gherden dicti Ludolphi sitas ibidem contigue iuxta primodictas quatuor virgatas terre ex uno et inter hereditatem Godefridi Hannen soen ex alio tendentes a communi (dg: co) platea usque ad locum dictum ten Woude toe #prout ibidem site sunt# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico Bije filio quondam (dg: Henrici) Walteri Bije ab eodem hereditarie possidendas pro quinque grossis antiquis domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia sufficientem facere. Testes (dg: da) Gerardus et Scilder datum tercia post Pe Pau.